
Uchwała nr 27/2020/2021 Rady Pedagogicznej II Liceum Ogólnokształcącego 

im. Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie z dnia 25 czerwca 2021 r. w 

sprawie przyznania Stypendium Prezydenta Miasta Legionowo za wyniki w 

nauce dla uczniów publicznych szkół prowadzonych przez Gminę Legionowo w 

roku szkolnym 2020/2021 

Na podstawie art. 90t ust. pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 

(Dz.U. 2020 r., poz. 1327 oraz Dz.U. z 2021 r., poz. 4) oraz uchwały nr V/41/2019 

Rady Miasta Legionowo z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie programu stypendialnego 

Gminy Legionowo (Dz. Urz. Wojew. Mazow. z 2019 r., poz. 2844) oraz uchwały nr 

XXVI/410/2021 Rady Miasta Legionowo z dnia 24 lutego 2021 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie Programu Stypendialnego Gminy Legionowo (Dz. Urz. Wojew. 

Mazow. z 2021 r., poz. 1657) rada pedagogiczna uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada pedagogiczna pozytywnie opiniuje kandydatów II Liceum Ogólnokształcącego 

im. Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie do Stypendium Prezydenta Miasta 

Legionowo za wyniki w nauce dla uczniów publicznych szkół prowadzonych przez 

Gminę Legionowo w roku szkolnym 2020/2021. 

§2 

Lista kandydatów do Stypendium  Prezydenta Miasta Legionowo stanowi załącznik 

do uchwały. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Pedagogicznej 

mgr Anna Lewandowska 


